Critério de Julgamento MENOR PREÇO POR ITEM 

Modo de Disputa ABERTO  

Preferência ME, EPP e 

Equiparadas 

SIM 

(EXCETO ITENS 42, 73, 74, 75, 84, 87, 94, 95, 210, 511, 

533, 542, 648) 

Valor Estimado da 

Contratação 

R$ 5.952.184,49 

(cinco milhões, novecentos e cinquenta e dois mil, cento 

e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavos) 

Objeto do certame   

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA 

PEQUENOS REPAROS 

Data da Sessão Pública Dia 18/12/2025 às 12h30 (Horário de Brasília) 

Edital 

O edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal de